MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER EXECUTIVO



OFÍCIO P. EXECUTIVO Nº 008/2023

Autoria: Nadia Filomena Dutra

Franca

Nº do Protocolo: 260/2023

Protocolado em: 23/10/2023 06h58

Exmo. Sr. Vinicius,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar declaração de comparecimento a 13ª Sessão Ordinária de 19/10/2023, do Sr. Hélio Martins Lopes e do Sr. Renato de Oliveira Sadenberg Mattos, considerando os Requerimentos n.º 034 e 035, ambos de autoria do Vereador Valtair do Vale.

Sendo só para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e consideração, colocando-nos a inteira disposição para o que for necessário.

Respeitosamente,	
	Nadia Filomena Dutra Franca





Documento assinado digitalmente por Nadia Filomena Dutra Franca conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse: camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe o código JTBMG-2UHGK-QAO3P-KAOQC-HMKAJ ou escaneie o QR Code do



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA ESTADO DE MINAS GERAIS PODER EXECUTIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício P. Executivo № 008/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 20/10/2023 13:42:39

Hash Interno: zkbh9rfust1shlq7g0jbnvrkwxuleququbtniqqg



Chave de Verificação

JTBMG-2UHGK-QAO3P-KAOQC-HMKAJ

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
501.***.***-20	Nadia Filomena Dutra Franca	Assinado em 20/10/2023 13:43



